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از  ما  »بعضی خیال می کنند که 
دسترسی های فرزندان خودمان ناراحت و 
یا شکایتی داریم. می گویند:  نگران هستیم 
»آقا! جوانند، بگذارید بفهمند!« کأنهّ ما 
از دسترسی  ما  نفهمد!  می خواهیم جوانمان 
بیگانه به ذهن فرزند خودمان نگرانیم... بچه  
شما در آغوش شما، در مدرسه  شما و جلوِ روی 
شماست و شما برای او فکرهایی، آینده ای و 
امیدواری ای دارید. ناگهان مشاهده می کنید 
دسترسی یک نفر که حداقل بیگانه است - 
شما با این بچه خویشاوندید، شما معلّمش، 
پدرش، یا مربیّ اش هستید؛ لیکن او بیگانه و 
بی عاقه به سرنوشت این بچه است- به این 
بچه، از راه همین کالاهای فرهنگیِ متداول و 
رسانه های گوناگون خبری و فرهنگی، بیشتر 
از شماست! این، جای نگرانی است و امروز 
این وجود دارد؛ چه من و شما بخواهیم، چه 
نخواهیم! نتیجه چیست؟ این است که ما باید 
گردشِ کار را تنُدتر کنیم. ما باید بیشتر تاش 
کنیم و می توانیم. من اعتقاد دارم ما می توانیم 
بهتر، عینی تر، دقیق تر و سریع تر کار کنیم و 

نگذاریم. ما جوانان خودمان را تربیت کنیم.«
 اینها بخشی از سخنان رهبر معظم انقلاب در 
دیدار مسئولان کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان به تاریخ اردیبهشت ماه سال 1377 است.

کودکان، مهم ترین سرمایه عمر والدین محسوب 
می شوند و نسل کودک و نوجوان فعلی، بدون شک، 
بزرگ ترین سرمایه آینده کشور به شمار می روند. 
کودکانی که حالا دیگر تنها به هفت سنگ، الک 
دولک، قایم باشک، یک قل دو قل، لی لی، عمو 
زنجیرباف، نون بیار کباب ببر، وسطی، سنگ کاغذ 
قیچی، گل یا پوچ و دیگر بازی های قدیمی سرگرم 
نیستند، بلکه گوشی های هوشمند، تب لت، آی پد و 

دنیای دیجیتال و کودکان 
آسیب ها و فرصت ها

ضعف اطلاع رسانی 
در معرفی نرم افزارهای داخلی

حسن رضایی

❖ بخش پایانی

رئیس هیئت مدیره سازمان مردم نهاد فضای مجازی پاک: اصل مشکل 
این است که شورای عالی آن چیزی که به عنوان مصوبه مطرح می کند  
ضمانت اجرائی ندارد. ما مثلا یک بند قانونی می نویسیم، این بند مجری 
مشخصی دارد، اگر مجری تعیین شده کار خودش را انجام نداد، باید 
مثلا بر اساس قانون یا هر چیزی این بخش را جریمه کنیم، تا این مصوبه 

شورای عالی ضمانت اجرا داشته باشد.

❖

یک مادر: من معمولا بعد از نصب یک بازی یا برنامه، آن را در دسترس فرزندم 
قرار نمی دهم، بلکه اول خودم از آن استفاده می کنم و در صورتی که با ارزش های 
خانوادگی ما متناسب بود، اجازه می دهم تا فرزندم از آن استفاده کند. در حال 
حاضر، به خاطر زندگی آپارتمانی و  دوری از فامیل و افراد مطمئن، بهترین روش 

سرگرم کردن کودکان، همین بازی های گوشی است.

.... با دنیایی از بازی های متنوع در دسترس شان قرار 
دارد و به جای یادگیری در گروه همسالان، از بازی ها 
و نرم افزارهایی یاد می گیرند که در گوشی های 
هوشمند نصب شده است. در این فضا این سؤال 
مطرح می شود که تربیت کودکان ما چقدر در اختیار 
ماست؟ آیا می توان تولید بازی و نرم افزار مخصوص 
کودکان را به دست دیگران سپرد و توقع داشت 
کودکان ما مطابق خواسته ما تربیت شوند؟ والدین 
و مسئولین امر در این حوزه، چقدر به اهمیت این 
موضوع آگاهند و به هشدارهای چندین ساله رهبری 

در این زمینه، چقدر گوش فرا داده اند؟
مصوبات شورای عالی فضای مجازی 

ضمانت اجرائی ندارد!
در دو بخش پیشین گزارش، تا حدی به بررسی 

وضعیت کنونی کشور در این حوزه پرداختیم. سند 
ملی صیانت از کودکان و نوجوانان در فضای مجازی، 
مهم ترین سند بالادستی و راهبردی موجود کشور 
در این حوزه است. با این حال، بررسی وضعیت 
کنونی نشان می دهد متاسفانه اقدام خاصی در 
جهت اجرائی شدن این سند انجام نشده است. 
واقعیتی که از یک سو، نگرانی والدین در مواجهه 
کودکان با فضای مجازی را در پی داشته و از سویی 
دیگر، نگرانی های جدی برای تربیت نسل آینده 
کشور را دامن خواهد زد. وضعیتی که بخشی از آن 
را می توان معلول مصوب شدن این سند ملی در 
شورای عالی فضای مجازی دانست. نبودن ضمانت 
اجرائی برای مصوبات شوراهای عالی در سطح کشور، 
قصه ای قدیمی است که برای افرادی که با فضای 

قانونگذاری و اجرائی در سطح کشور آشنا هستند، 
چندان بیگانه نیست. 

محمدمهدی حبیبی، رئیس هیئت مدیره سازمان 
مردم نهاد فضای مجازی پاک در همین زمینه 
می گوید: »اصل مشکل این است که شورای عالی 
آن چیزی که به عنوان مصوبه مطرح می کند،  ضمانت 
اجرائی ندارد. ضمانت اجرائی دو نوع است؛ مدل اول 
این است که ما مثلا یک بند قانونی می نویسیم، این 
بند مجری مشخصی دارد، اگر مجری تعیین شده 

کار خودش را انجام نداد، باید مثلا بر اساس قانون یا 
هر چیزی این بخش را جریمه کنیم، تا این مصوبه 
شورای عالی ضمانت اجرا داشته باشد. این نوع از 
ضمانت اجرا، ضمانت اجرائی است که برای یک 
فرد یا مسئول در نظر گرفته می شود. بر اساس این 
تعریف، در حال حاضر هیچگونه ضمانت اجرائی برای 

مصوبات شورا وجود ندارد.«
وی می افزاید: »یک مدل ضمانت اجرائی دیگر 
هم داریم که مصوبات شورا باید به صورت نهادی 
و ساختاری ضمانت اجرا داشته باشند، مثلا شورا 
سیاست های کلان تصویب می کند، این سیاست های 
کلان باید در قوانین مجلس و مصوبات هیئت دولت و 
امثالهم نیز جریان پیدا کند، اما جریان پیدا نمی کند، 
چون مسئول مشخصی ندارد. مثلا تک تک نمایندگان 

مجلس که در قبال هر مصوبه مسئولیت ندارند. هر 
آن چیزی که در مجلس تصویب می شود، باید در 
شورای نگهبان نیز مطابقت داده شود و اگر خلاف 
باشد، دوباره به مجلس بر می گردد یا کار دیگری 
انجام می شود. این جا ساختار حکمرانی کشور در 
نظر گرفته شده است. در حال حاضر چنین چیزی 

برای مصوبات شورای عالی وجود ندارد.« 
این همه اما به معنای تعطیلی مطلق دستگاه های 
مسئول در این حوزه نیست. بررسی های گزارشگر 
کیهان و گفت وگو با خانواده ها و کارشناسان اما نشان 
می دهد یک مشکل عمده دیگر این است که مردم 
از معدود کارهای موثر و خوبی هم که در این حوزه 
انجام شده، اصلا خبر ندارند و اطلاع رسانی خوبی در 

این زمینه انجام نشده است. 

راه حل توپی که ناشناخته مانده است!
نرم افزار کاربردی »توپ مارکت« که یک فروشگاه 
برنامه )اپ استور( تخصصی در حوزه مادر و کودک 
است، یکی از مهم ترین محصولات تولید شده در 
همین زمینه است که درصد بسیار کمی از والدین 
از وجود آن اطلاع دارند! این نرم افزار کاربردی که 
در دی ماه سال 1400 به صورت رسمی توسط 
سازمان فضای مجازی سراج رونمایی شده است، 
فضایی سالم با برنامه و بازی های متنوع را در اختیار 

کودکان قرار می دهد. 
مدیر توپ مارکت در همین زمینه می گوید: »این 
اپلیکیشن با درک اهمیت نقش بازی های موبایلی و 
نرم افزارهای تلفن همراه که امروزه عنصر جدایی ناپذیر 
هر خانه محسوب می شوند، با آگاهی از فرصت ها و 

تهدیدهای بازی و نرم افزارهای موبایلی، از زمستان 
97 پا به عرصه خدمت رسانی فضای مجازی گذاشت. 
در برخی اپ استورها محتواهای نامناسبی وجود دارد 
که مناسب کودکان نیست اما در این اپلیکیشن تمامی 
بازی ها متناسب با رده بندی سنی و سلامت محتوای 

آنها است.«
سیدعلی وکیلی می افزاید: »نکته مهم در استفاده 
از این نرم افزار رایگان بودن و در دسترس همه بودن 
آن است؛ هدف ما از این کار نیز سالم سازی فضای 
مجازی در یک میدان رقابتی است. این نرم افزار به دو 
بخش مجزای مادر و کودک تقسیم شده، به طوری 
که وقتی صفحه اصلی توپ مارکت نصب می شود، 
روی حالت کودک قرار می گیرد که این بخش برای 
همه قابل رؤیت است، اما برای رفتن به بخش مادر 

که مواردی همچون »اپَ های ویژه بارداری«، »تناسب 
اندام« و موارد دیگر وجود دارد و برای کودک مناسب 
نیست باید از رمز یا الگوی خاصی استفاده شود تا از 

حالت کودک تغییر یابد.« 
وکیلی با اشاره به اینکه در توپ مارکت، 
اپلیکیشن ها و بازی های موبایلی ویژه مادر و 
کودک طی فرآیندی کارشناسی انتخاب شده 
است، می افزاید: »همه بازی های موجود در این 
اپلیکیشن پس از تهیه متن و محتوای تخصصی 
برای هر کدام، در موضوعات مناسب بارگذاری 
شده است؛ این نرم افزار مرجع دانلود بازی ها و 
نرم افزارهای کاربردی سالم است و در واقع سلامت 
محتوا جزو موارد اصلی و مهم این اپلیکیشن به 

شمار می رود.«

توپ مارکت؛ نرم افزاری که باید به والدین شناساند
یکی از ویژگی های برجسته این اپلیکیشن، 
مجموعه پیشنهادات ویژه به عنوان دستچین توپ 
است. این دستچین ها که توسط متخصصین در حوزه 
تکنولوژی آموزشی ارائه شده در هفت الی هشت بخش 
به نام های »خلاقیت«، »آموزش«، »تقویت هوش « و ... 
مطالبی را دسته بندی کرده و به مادر پیشنهاد می دهد 
که برای تقویت خلاقیت می توانید از این دسته بندی 
استفاده کنید.  امکان تغییر حالت مادرانه و کودکانه، 
ساخت پروفایل برای فرزندان، دستچین برنامه و بازی 
و مشاهده ویدئو، دوره های تخصصی مرتبط با تربیت 
کودک و مجله توپ، از جمله امکاناتی است که این 
برنامه کاربردی ایرانی ارائه می دهد. برای تغییر حالت 
کودکانه به مادرانه و بالعکس می توانید روی دکمه 

سمت چپ بالای صفحه کنار نوار جست وجو اشاره 
کنید. اگر برای اولین بار این کار را انجام می دهید، 
بعد از ورود شماره و کد تایید، باید الگویی را به عنوان 
رمز ورود به بخش مادرانه تعریف کنید تا ورود به این 
بخش برای کودکان محدود شود. برای هر بار تغییر 
به حالت مادرانه، نیاز به ورود این الگو می باشد. این 
برنامه با دنیایی متنوع از بازی، آموزش و نرم افزار 

کاربردی سالم را اما چند درصد خانواده های ایرانی 
می شناسند؟ یک مادر در همین زمینه به گزارشگر 
کیهان می گوید که شناختی از این نرم افزار ندارد و 
اگر چنین فضائی واقعا وجود داشته باشد، با خیال 
راحت می توان از آن استفاده کرد. وی می گوید: »تا 
جایی که من اطلاع دارم، تنها راه برای پیدا کردن 
نرم افزار مناسب کودک، جست وجو داخل  برنامه بازار 
است.  من از نرم افزار های خارجی هم استفاده می کنم 
چون جذابیت دارند و معمولا بعد از نصب یک بازی یا 

برنامه، آن را در دسترس فرزندم قرار نمی دهم، بلکه 
اول خودم از آن استفاده می کنم و در صورتی که با 
ارزش های خانوادگی ما متناسب بود، اجازه می دهم 
تا فرزندم از آن استفاده کند. در حال حاضر، به خاطر 
زندگی آپارتمانی و  دوری از فامیل و افراد مطمئن، 
بهترین روش سرگرم کردن کودکان، همین بازی های 

گوشی است.«

وقت بیدار شدن برخی نهادهای مسئول فرا نرسیده است؟!
سازمان تبلیغات اسلامی، دیگر نهاد مهمی است 
که طبعا در این زمینه باید کارهایی کرده باشد و 
وظایفی را بر عهده دارد. تلاش ما برای ارتباط با 
مسئولان مرتبط با این موضوع در سازمان تبلیغات 

البته به جایی نرسید.
 مصطفی محمدی، کارشناس فرهنگی که 
پیش از این با سازمان تبلیغات اسلامی همکاری 
داشته است اما در همین زمینه به گزارشگر کیهان 
می گوید: »سازمان تبلیغات دو بخش دارد و به 

نوعی در دو حوزه متفاوت تبلیغی فعالیت می کند. 
بخش نخست آن به حوزه های تبلیغ اصیل و 
قدیمی اختصاص دارد که شامل رسانه منبر، کتاب، 
ساماندهی مبلغین برای ایام خاص مثل دهه محرم و 
ماه مبارک رمضان، مداحی و .... است. بخش دیگر 
سازمان تبلیغات که با نام حوزه تبلیغ نوین شناخته 
می شود، شامل شیوه های نوین تبلیغی مانند هنر 
سینما، حوزه های نرم افزاری و ... است. حوزه هنری 
در این بخش قرار می گیرد. مجموعه تبیان نیز 
زیرمجموعه این بخش است. مجموعه های رسانه ای 
و فرهنگی دیگری هم در این حوزه مشغول فعالیت 
هستند که هم در بخش تولید نرم افزار و هم در حوزه 
حمایت از نرم افزارهای مفید و سالم فعال هستند.« 
با وجود مجموعه این فعالیت ها اما سؤال این 
است که امروز خانواده ایرانی چقدر برای حضور 
کودکان خود در فضای مجازی و بسترهای مبتنی 
بر اندروید، احساس راحتی و آرامش دارد؟ به بیانی 
دیگر، بازخورد این فعالیت ها را باید در کجا دید و 
چرا واقعیت کف میدان، خبر از نگرانی های خانواده ها 
و از سویی عدم اطلاع آنها از برنامه های کاربردی 
مناسب در این حوزه می دهد؟ آیا مجموعه های 
رسانه ای مانند صداوسیما و خبرگزاری های متعدد 
دولتی در این زمینه مقصر شماره یک نیستند؟ از 
سویی، بررسی ها نشان می دهد که اگر رویکردهای 
سلبی، در کنار اقدامات ایجابی برای سالم سازی 
این فضا، جهت سرگرمی و آموزش کودکان ما قرار 
نگیرد، نهایتا باز هم نتیجه مطلوب به دست نخواهد 
آمد. سؤال این است که نهادهایی مانند وزارت 
ارتباطات، قوه قضائیه و دیگر دستگاه های مسئول 
بر اساس سند ملی صیانت از کودکان و نوجوانان 
در فضای مجازی، کی قرار است به تکالیف خود در 

این حوزه عمل نمایند؟

1- توان مالی: 30 امتیاز
4- استانداردهای تولید: 15 امتیاز )حسب ماده 25 آیین  نامه اجرائی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات(

2- ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت: 15  امتیاز
 )حسب ماده 26 آیین  نامه اجرائی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات(

5- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر: 15 امتیاز

6- حسن سابقه: 15 امتیاز3- تضمین کیفیت خدمات و محصولات: 10  امتیاز

شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد انجام خدمات موضوع فوق را با در نظر گرفتن شرایط کلی مشروحه زیر و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد(، به صورت فراخوان عمومی ارزیابی کیفی به مناقصه  گران واجد شرایط واگذار نماید:

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه  گران دارای صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه  گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه  گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. خاطرنشان می  سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت، امکان ثبت نام بر خط رایگان در این 

سامانه جهت کلیه مناقصه  گران فراهم می  باشد.
 شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 0211456 می  باشد. اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها، در سایت سامانه 

)WWW.SETADIRAN.IR( بخش »ثبت نام/ پروفایل تأمین کننده/ مناقصه  گر« موجود است.
الف( شرح مختصر خدمات: تأمین 4 عدد Turbine Meter 3 In طبق مشخصات اعلام شده در اسناد مناقصه و به صورت دو مرحله  ای

ب( نام و نشانی مناقصه  گزار: شرکت پایانه  های نفتی ایران به نشانی تهران- خیابان پاسداران- بالاتر از برج سفید- خیابان شهید حجت سوری )نیستان هفتم(- پلاک 11
ج( برآورد تقریبی کارفرما: 400ر406ر438ر40 )چهل میلیارد و چهارصد و سی و هشت میلیون و چهارصد و شش هزار و چهارصد( ریال

د( معیارهاي ارزیابي کیفي مناقصه  گران:

کلیه مناقصه  گران مکلفند آگهی حاضر و جداول مرتبط با ارزیابی کیفی که در سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( و سایت شرکت پایانه  های نفتی ایران به نشانی 
WWW.IOTCO.IR موجود می  باشد را از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( دریافت و ضمن تکمیل، مهر و امضای آنها )با در نظر گرفتن توضیحات بند ز-1 آگهی 

حاضر( و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد و مدارک ذکر شده در این آگهی، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تغذیه نمایند.
تذکر 1: حداقل امتیاز کیفی قابل قبول برابر با 60 می  باشد.

تذکر2: به منظور بررسی معیار تجربه جهت معادل  سازی مبالغ قراردادی، با استفاده از نرخ تورم اعامی از مراجع قانونی، مبالغ قراردادی به  روزرسانی گردیده و 
ماک سنجش قرار خواهد گرفت.
هـ( شرایط مناقصه  گران متقاضي:

1- داشتن تجربه در انجام خدمات مورد نیاز، داشتن تجهیزات، امکانات، تخصص لازم، توانایي فني و مالي انجام کار مطابق با استانداردهاي رایج صنعت نفت.
2- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 320ر920ر021ر2 )دو میلیارد و بیست و یک میلیون و نهصد و بیست هزار و سیصد و بیست( ریال 
حسب آیین  نامه شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 هیئت محترم وزیران و همچنین تضمین انجام تعهدات در صورت برنده شدن به میزان 10 درصد نرخ 
پیشنهادی برنده مناقصه. در ضمن تضامین صادره می بایست مطابق فرمت های نمونه پیوست آیین نامه مذکور ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضامینی که فاقد شرایط 
فوق باشد، معذور بوده و هیچ گونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص نخواهد داشت. همچنین از هر صورت وضعیت مناقصه  گر برنده، ده درصد تحت عنوان تضمین حسن انجام 

کار کسر می  گردد.
3- داشتن سابقه کار مفید و مرتبط با خدمات مورد نظر

4- داشتن نیروهای متخصص در حوزه  های فنی، اجرائی، برنامه  ریزی، اداری، مدیریتی و همچنین تجهیزات مناسب مطابق با استانداردهای رایج در صنعت نفت.
5- دارا بودن شخصیت حقوقي

6- ارائه شناسه ملی حسب ماده 16 آیین نامه اختصاص شناسه ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی
7- ارائه تصویر مصدق کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضاء

و( مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد مالی از تاریخ ارائه پیشنهاد به مدت 90 روز می  باشد.
ز( زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی:

1- با عنایت به ابلاغیه شماره 1/140935 مورخ 1399/05/11 دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( و تأکید مؤکد بر الزام به کارگیری امضای الکترونیکی 
اسناد پاکت  های )ب( و )ج( و عدم پذیرش نسخ فیزیکی و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهرگرم(، کلیه مناقصه  گران موظف می  باشند تمامی اسناد پاکت های )ب( و )ج( را با 
امضاء الکترونیکی به همراه کپی ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار، در موعد مقرر در اسناد مناقصه، از طریق سیستم سامانه ستاد بارگذاری نمایند. در غیر این صورت مناقصه  گزار 

از پذیرش نسخه فیزیکی اسناد پیش گفته )به جز اصل ضمانتنامه( معذور خواهد بود.
2- کلیه مناقصه  گران واجد شرایط می  توانند به مدت 10 روز از زمان درج آگهی نوبت اول نسبت به دریافت اسناد و معیارها و جداول ارزیابي کیفي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اقدام و حداکثر ظرف مهلت 14 روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن تکمیل، مهر و امضاي آنها )با رعایت مفاد بند فوق( و الصاق مستندات مربوطه به همراه 

سایر اسناد، مدارک و گواهینامه  هاي ذکر شده در آگهي، نسبت به تغذیه اسناد پیش گفته در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند. 
همچنین مناقصه  گران مي  توانند جهت روئیت آگهي به سایت هاي  HTTP://IETS.MPORG.IR , WWW.SHANA.IR و WWW.IOTCO.IR  مراجعه نمایند.

تذکر: مناقصه  گزار در قبول یا رد مدارک مناقصه  گران در تمام مراحل مطابق با قانون برگزاری مناقصات و آیین  نامه  های اجرائی آن مختار خواهد بود.

روابط عمومی

 آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه  گران 
مناقصه شماره AA/1402/09 به شماره سامانه ستاد200209164۵0000۵8

Turbine Meter 3 In نوبت اول(موضوع: تأمین 4 عدد(

شناسه آگهی: 1543896

شرکت پایانه های نفتی ایران
شرکت ملی نفت ایران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/08/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای عباس ارجمندی به شماره ملی 0070434913 
به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1403/08/03و به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03 آقای 
جواد خلیل ارجمندی به شماره ملی 0081665237 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03و 
به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03 خانم 
ریحانه اهنزی به شماره ملی 6599919022 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03 انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاءعباس 
ارجمندی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای امیر 
حسین اهنزی به شماره ملی 0019131712 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی خانم زینب جوریان 
به شماره ملی 0083169751 به سمت بازرس اصلی تا 

پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص آبراه صنعت ارجمند

به شناسه ملی 1400۵847۵93 و به شماره ثبت 491960 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مورخ  استناد صورتجلسه هیئت مدیره  به 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1399/06/30 
آقای محمد حسین ذوالفقاری طهرانی به سمت 
ملی 0043216031  کد  هیئت مدیره   رئیس 
 آقای محمد بیدآبادی به سمت عضو هیئت مدیره 
کد ملی 0032280661 آقای احمد بیدآبادی 
به سمت نائب رئیس هیئت مدیره کد ملی 
بیدآبادی  عبدالحسین  آقای   0041638158
عضو هیئت مدیره کد ملی 0043821121 آقای 
میثم بیدآبادی به سمت مدیرعامل کد ملی 
0075350671 تعیین سمت گردیدند. کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و برات 
و غیره به امضاء 2 نفر از 4 نفر اعضاء هیئت مدیره 
بهمراه مهر شرکت و اوراق عادی مراسلات و 
مکاتبات اداری به امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضاء 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102۵17680 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1399/12/04 و مجوز شماره 184232/۷1/۵ مورخ 
99/12/20 سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای داریوش امانی تهرانی به کدملی 
128938۵۷۵0 به جای آقای عبدالهاشم حسن نیا برای 
 مدت 2 سال به عنوان عضو و رئیس  هیات عامل ، مدیرعامل 

)رئیس  سازمان( انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
سهامی خاص به شماره ثبت 789۵6 و شناسه ملی 101012377۵8

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1400/03/1۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - نام شرکت به 
توسعه آرد سفید فرخ تغییر و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت 

آگهی تغییرات شرکت آرد سفید ورامین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 3068 

و شناسه ملی 10101049236

به استناد صورتجلسه 
مورخ  مدیره  هیئت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
به شماره ملی  نورانی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیره- آقای حسن 
ملی  به شماره  ربیعی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی با امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شرکت  به آدرس 
تهران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پلاک  مرکزی-  هفتم 
39- واحد 4 کدپستی: 
انتقال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 60831

و شناسه ملی 
 101010۵87۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 


